Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch và

Đầu tư; Cục thuế tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 209/UBND-KTTH ngày 15/01/2024 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc đồng ý cho Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan xây dựng Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị

quyết số 75/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 về việc thông qua Hệ số điều chỉnh giá

đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024.

Trên cơ sở khảo sát tình hình thực tế, Sở Tài chính đã tổng hợp Dự thảo các

văn bản sửa đổi, bổ sung Hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang năm 2024.

Trước khi trình UBND tỉnh, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan (như kính

gửi) tham gia ý kiến đối với Dự thảo các văn bản.

Đề nghị các cơ quan (như kính gửi) gửi văn bản tham gia ý kiến đối với Dự

thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 1434/QĐ-UBND ngày 25/12/2023

của UBND tỉnh ban hành Hệ số điều chỉnh giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang năm 2024 về Sở Tài chính (gồm cả bản ký và bản mềm) về Phòng Quản lý

Giá, Sở Tài chính qua địa chỉ: gia_stc@bacgiang.gov.vn), trước ngày 03/4/2024

để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan nêu trên quan tâm phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- PCT, UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (B/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLG Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024
V/v xin ý kiến đối với Dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Hệ số điều chỉnh

giá đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang năm 2024

mailto:gia_stc@bacgiang.gov.vn

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T09:15:49+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T10:45:35+0700

		2024-03-27T11:27:44+0700

		2024-03-27T11:27:50+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-27T11:28:05+0700